ПРОЕКТ
Обсуждение 15.12.2022 – 29.12.2022

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

	______2022 года
	          № __
	х. Войнов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 28.06.2017 № 34 «Об утверждении Положения
о муниципальной службе в муниципальном образовании
«Войновское сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правовых актов Собрания депутатов Войновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение», Собрание депутатов Войновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 28.06.2017 № 34 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Войновское сельское поселение»» следующие изменения:

1.1. часть 1 статьи 9 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
 «11) приобретения им статуса иностранного агента.»;

1.2.  часть 1 статьи 18 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
  «5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».

2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной и молодежной политике, культуре, спорту   и охране   общественного   порядка (Гетманский О.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Войновского сельского поселения

В.В. Семиков